
SKI ASSOCIATION OF SHIGA

滋賀県スキー連盟

ジュリー コースデータ

技術代表 岩本　忠晴 コース名 箱館山スキー場

競技委員長 野﨑　吉雄 標高差 ４４．１８ｍ

極限登高 ３０．５３ｍ

合計登高 １０６．３７ｍ

全長 ５㎞

周回数 1

公認番号

開始時間　11:00 終了時間　11:30 気温　　5.0℃ 雪温　　－1.8℃ 湿度　54.3％ 天候　曇り

技術代表 岩本　忠晴 ｾｸﾚﾀﾘｰ 一井　武雄

164
165
166
163
167

159
156
160
158
162
161

順位 Bib 氏　　名 所　属 所要タイム 時間差組別 ﾎﾟｲﾝﾄ
16分00秒.91

２０２２　滋賀県ジュニア選手権大会（クロスカントリー）

安曇川中2 18分57秒.4 02分56秒.5

01分05秒.3
安　原　煌　貴 安曇川中2 17分52秒.4 01分51秒.5

今津中3

RESULT
2022/1/16

00分00秒.0
ﾚｰｽポイント

三　浦　成　司

熊　谷　啓　行 安曇川中3 19分47秒.6 03分46秒.7
道　前　慧　一 安曇川中2 19分33秒.8 03分32秒.9

安曇川中2 17分06秒.2

09分51秒.9

平　田　浩　志 今津中2 21分50秒.6 05分49秒.7
阿　萬　尋　登 今津中2 21分30秒.5 05分29秒.6

栗　本　隆　誠 今津中1 23分56秒.7 07分55秒.8
堀　田　大　睦 今津中2 23分01秒.2 07分00秒.3

2 中　村　勇　翔
3
4 中　村　泰　輔

157
155
154

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 ＤＱ ＤＦ ＤＳ
14 14 0 0 0

中学生　男子　５㎞　フリー

谷　井　叶　人

髙須賀　寛　斗 今津中1 25分48秒.3 09分47秒.4
藤　田　大　翔 今津中1 25分07秒.5 09分06秒.6

今津中2 42分31秒.2 26分30秒.3
鳥　居　駿　真 今津中1 25分52秒.8


