SKI ASSOCIATION OF SHIGA



2022 滋賀県ジュニア選手権大会 (クロスカントリー)

滋賀県スキー連盟

中学生 男子 5㎞ フリー

RESULT 2022/1/16

ジュリー

技術代表 岩本 忠晴 競技委員長 野﨑 吉雄

コースデータ

コース名箱館山スキー場標高差標高差44.18m極限登高30.53m合計登高106.37m

全長 5 km 周回数 1

公認番号

開始時間 11:00 終了時間 11:30 気温 5.0℃ 雪温 -1.8℃ 湿度 54.3% 天候 曇り

順位 1	Bib 157	氏	名 成	司	所 属 今津中3	組別	ポイント	所要タイム 16分00秒.9	時間差 00分00秒.0	レースポイン
2	155	中 村	勇	翔	安曇川中2			17分06秒.2	01分05秒.3	
3	154	安 原	煌	貴	安曇川中2			17分52秒.4	01分51秒.5	
4	159	中 村	泰	輔	安曇川中2			18分57秒.4	02分56秒.5	
5	156	道前	慧	_	安曇川中2			19分33秒.8	03分32秒.9	
6	160	熊 谷	啓	行	安曇川中3			19分47秒.6	03分46秒.7	
7	158	阿萬	尋	登	今津中2			21分30秒.5	05分29秒.6	
8	162	平田	浩	志	今津中2			21分50秒.6	05分49秒.7	
9	161	堀 田	大	睦	今津中2			23分01秒.2	07分00秒.3	
10	164	栗本	隆	誠	今津中1			23分56秒.7	07分55秒.8	
11	165	藤田	大	翔	今津中1			25分07秒.5	09分06秒.6	
12	166	髙須賀	寛	斗	今津中1			25分48秒.3	09分47秒.4	
13	163	鳥 居	駿	真	今津中1			25分52秒.8	09分51秒.9	
14	167	谷 井	叶	人	今津中2			42分31秒.2	26分30秒.3	

I	エントリー	完走	DQ	DF	DS
	14	14	0	0	0

技術代表	岩本 忠晴	セクレタリー 一井 武雄